

RELATÓRIO DAS
EMPRESAS
VENCEDORAS



CATALÃO
Cidade que sonha e faz.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000037/2022

Pregoeiros

KEDNA ALVES SILVERIA

FORNECEDOR: GERALDO JOSE DA SILVA - CATALANO EPP

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
36370	6 - APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL	PRESTOBARBA	R\$ 2,8900	1271,0000	R\$ 3.673,1900
37665	47 - PANO DE LIMPEZA 71X54 CM	NOVO MUNDO	R\$ 6,5900	2500,0000	R\$ 16.475,0000
34525	49 - PAPEL HIGIÊNICO 100% CELULOSE, FOLHA DUPLA, PACOTE COM 4 UNIDADES	DUETO	R\$ 5,9500	3470,0000	R\$ 20.646,5000
35057	75 - BOBINA PLASTICA PICOTADA 30 X 40 CM - ROLO	J	R\$ 39,4000	120,0000	R\$ 4.728,0000
35058	76 - BOBINA PLASTICA PICOTADA 40 X 60 CM - ROLO	J	R\$ 48,9000	155,0000	R\$ 7.579,5000
35059	77 - BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70 CM - ROLO	J	R\$ 78,5000	264,0000	R\$ 20.724,0000
33523	84 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 200 LTS COM 100 UN	ARUMA	R\$ 79,0000	100,0000	R\$ 7.900,0000
33520	89 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 40 LTS COM 100 UN	ARUMA	R\$ 21,0000	218,0000	R\$ 4.578,0000
33521	90 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 60 LTS COM 100 UN	ARUMA	R\$ 26,9000	213,0000	R\$ 5.729,7000
Total Itens: 9			R\$ 309,1300		R\$ 92.033,8900



PREFEITURA DE
CATALÃO
Cidade que sonha e faz.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000037/2022

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
28009	1 - AMACIANTE DE ROUPAS EMBALAGEM DE 2 LITROS	TUFF	R\$ 6,4900	663,0000	R\$ 4.302,8700
23059	2 - ÁGUA SANITÁRIA - 2 LITROS	TUFF	R\$ 6,9900	1216,0000	R\$ 8.499,8400
71010	7 - BALDE DE PLÁSTICO - 12 LITROS	TERRAPLAST	R\$ 12,7000	100,0000	R\$ 1.270,0000
28014	8 - BALDE DE PLÁSTICO - 15 LITROS	AROPLAST	R\$ 13,5000	98,0000	R\$ 1.323,0000
28568	9 - BALDE PLÁSTICO 20LT C/ALÇA DE METAL	AROPLAST	R\$ 21,9000	50,0000	R\$ 1.095,0000
28020	12 - CESTO TELADO - 10 LITROS	AROPLAST	R\$ 9,0000	42,0000	R\$ 378,0000
33627	16 - DESODORIZADOR DE AR FRAGRÂNCIA PRESERVANTE 360ML	BOW AR	R\$ 15,9000	812,0000	R\$ 12.910,8000
28310	17 - DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO EMBALAGEM COM 500 ML	POLYLAR	R\$ 2,1900	3354,0000	R\$ 7.345,2600
22462	18 - DETERGENTE 5 LTS	RENKO	R\$ 90,0000	577,0000	R\$ 51.930,0000
28315	19 - DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO PARA REFIL COM 800 ML	PREMISSE	R\$ 36,2000	55,0000	R\$ 1.991,0000
34522	20 - ESCOVA PARA AS MÃOS COM CERDAS EM NYLON	ESCOBEL	R\$ 4,3000	100,0000	R\$ 430,0000
28323	22 - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO EM FIO NYLON COM CABO	TOQ	R\$ 9,9000	120,0000	R\$ 1.188,0000
28036	25 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE EMBALAGEM INDIVIDUAL	BRILHUS	R\$ 0,8500	2678,0000	R\$ 2.276,3000
34523	26 - FIBRA VERDE, FIBRA ESPECIAL DE USO GERAL	BRITISH	R\$ 2,4900	300,0000	R\$ 747,0000
61888	28 - GATILHO BORRIFADOR	LOMARPACK	R\$ 8,8000	400,0000	R\$ 3.520,0000
24895	29 - HIPOCLORITO DE SÓDIO 1%	GALENO	R\$ 27,9500	850,0000	R\$ 23.757,5000
37578	30 - INSETICIDA EM SPRAY EMBALAGEM DE 450ML	BUZZOFF - 450ML	R\$ 17,9500	533,0000	R\$ 9.567,3500
29099	31 - LIXEIRA COM PEDAL 100 L	JSN	R\$ 273,9500	50,0000	R\$ 13.697,5000
42608	32 - LIXEIRA BRANCA COM PEDAL E TAMPA TAMANHO 60 LITROS	JSN	R\$ 154,9900	30,0000	R\$ 4.649,7000
42511	34 - LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL E TAMPA 25 LITROS	JSN	R\$ 99,9900	25,0000	R\$ 2.499,7500
28047	35 - LIMPA ALUMÍNIO EMBALAGEM DE 500 ML	POLYLAR	R\$ 3,8000	410,0000	R\$ 1.558,0000
24497	36 - LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	AZULIM	R\$ 3,5000	1471,0000	R\$ 5.148,5000
42607	37 - LIMPADOR LÍQUIDO PARA VIDRO EMBALAGEM COM 500ML, COM TAMPA FLIP	AZULIM	R\$ 4,9000	120,0000	R\$ 588,0000
54457	39 - LUYA SEGURANÇA 100% LÁTEX NITRILICO TAMANHO P	VOLK	R\$ 8,9500	320,0000	R\$ 2.864,0000
54456	40 - LUYA SEGURANÇA 100% LÁTEX NITRILICO TAMANHO M	VOLK	R\$ 7,8900	600,0000	R\$ 4.734,0000
54455	41 - LUYA SEGURANÇA 100% LÁTEX NITRILICO TAMANHO G	VOLK	R\$ 7,5800	120,0000	R\$ 909,6000
61895	42 - LUYA SEGURANÇA 100% LÁTEX NITRILICO	VOLK	R\$ 9,5000	60,0000	R\$ 570,0000



Número Licitação: 000037/2022

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
22069	48 - PAPEL HIGIENICO ROLAO 8X500 MTS	PALOMA -300	R\$ 54.0000	215,0000	R\$ 11.610,0000
28070	50 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA - 1000X1 BRANCO	DAS GERAIS	R\$ 12.5000	7500,0000	R\$ 93.750,0000
42610	51 - PAPEL TOALHA ROLO 2X1	STYLUS	R\$ 3,9000	266,0000	R\$ 1.037,4000
69101	52 - PLACA DE SINALIZAÇÃO (CUIDADO PISO MOLHADO) 65X35X23	JSN	R\$ 39,9900	20,0000	R\$ 799,8000
45730	53 - PRENDEDOR DE ROUPAS COM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE C/ 12 UNIDADES	AGUIA	R\$ 4,5000	30,0000	R\$ 135,0000
26873	54 - RASTELO TIPO VASSOURA GRAMA ARAME COM REG.	THOMPSON	R\$ 28,5000	12,0000	R\$ 342,0000
45731	55 - REMOVEDOR DE ESMALTES ACETONA 1 LT	FARMAX	R\$ 37,5000	24,0000	R\$ 900,0000
28312	59 - SABÃO EM PÓ CAIXA COM 1 KG	KLIP	R\$ 8,7900	852,0000	R\$ 7.489,0800
31330	60 - SABÃO EM BARRA 200GR COM 5 UNIDADES	SPUMIL	R\$ 12,9900	200,0000	R\$ 2.598,0000
28086	61 - SABONETE SÓLIDO EM BARRA COM 90GR	FRANCIS	R\$ 3,8000	24,0000	R\$ 91,2000
31169	62 - SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE 5LTS	ASSEPTGEL	R\$ 56,0000	391,0000	R\$ 21.896,0000
42611	63 - SABONETE LIQUIDO PARA MÃOS - EMBALAGEM COM 800ML	PREMISSE	R\$ 14,5000	230,0000	R\$ 3.335,0000
70527	66 - TAPETE CAPACHO LISO ANTIADERRAPANTE. TAMANHO 1,20X1,20 - 12MM. GRAFITE	VINIFLEX	R\$ 117,0000	200,0000	R\$ 23.400,0000
22361	67 - DISPENSER DE PAPEL TOALHA INTERFOLHADA	PREMISSE	R\$ 42,9900	130,0000	R\$ 5.588,7000
37667	70 - VASSOURA DE PELO SINTETICO 40CM COM CABO ROSQUEADO 1,50M	RODOBEM	R\$ 18,0000	66,0000	R\$ 1.188,0000
35075	74 - BARBANTE CRU 4/8 FIOS COM 465 METROS	SOBERANO	R\$ 24,8500	33,0000	R\$ 820,0500
35060	78 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 12 X 30 X 0,6 - PCT	PLASTIJAL	R\$ 28,7000	170,0000	R\$ 4.879,0000
35061	79 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25 X 35 X 0,6 - PCT	PLASTIJAL	R\$ 28,7000	356,0000	R\$ 10.217,2000
62874	80 - SACO PLASTICO VIRGEM GOFRADO 60X80X70 EMBALAGEM COM 500 UNIDADES	PLASTIJAL-KG	R\$ 32,0000	45,0000	R\$ 1.440,0000
35066	85 - SACO PLASTICO PARA LIXO BRANCO (LEITOSO) CAPACIDADE 100 LITROS - PCT	PLASFIL	R\$ 59,0000	327,0000	R\$ 19.293,0000
56327	87 - SACO PLASTICO PARA LIXO INFECTANTE CAPACIDADE 20 LITROS COR BRANCO - PCT COM 100	PLASFIL	R\$ 16,0000	52,0000	R\$ 832,0000
35069	88 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 20 LTS COM 100 UN - PCT	PLASFIL	R\$ 13,9000	283,0000	R\$ 3.933,7000
33523	92 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 200 LTS COM 100 UN	PLASFIL	R\$ 77,0000	100,0000	R\$ 7.700,0000
16926	94 - SACOLA PLASTICA VERDE 80 X1,00	PLASTIJAL	R\$ 74,9000	50,0000	R\$ 3.745,0000



Número Licitação: 000037/2022

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
52657	95 - SACOLA VERDE 60 X 75 PACOTE COM 5 KG	PLASTUJAL	R\$ 73,4900	75,0000	R\$ 5.511,7500
34540	96 - SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 06X23CM, PACOTE COM 1000 UND (LARANJINHA)	SEGPLAST-5X23	R\$ 29,4500	100,0000	R\$ 2.945,0000
62877	97 - PLASTICO FILME TRANSPARENTE 38 X 1000M	DISPAFILME	R\$ 160,0000	40,0000	R\$ 6.400,0000
49103	98 - MARMITA ISOPOR 750ML POR UNIDADE	COPOBRAS	R\$ 44,8000	433,0000	R\$ 19.398,4000
55443	99 - VARAL DE CHÃO	MOR	R\$ 135,5000	20,0000	R\$ 2.710,0000
Total Itens: 56			R\$ 443,2400		R\$ 433.736,2500



Número Licitação: 000037/2022

FORNECEDOR: BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
33165	5 - AVENTAL PVC TAMANHO ÚNICO	PLASTINOVA	R\$ 23,4000	50,0000	R\$ 1.170,0000
42603	10 - BOTA DE SEGURANÇA, CANO LONGO, MATERIAL PVC (COR BRANCA) N 38	VULCABRÁS	R\$ 51,9000	124,0000	R\$ 6.435,6000
28027	13 - DESENTUPIDOR PARA VASO SANITÁRIO	2000	R\$ 12,8000	25,0000	R\$ 320,0000
37576	21 - ESCOVA DE ROUPA CORPO DE MADEIRA CERDAS-DE NYLON	CONDOR	R\$ 3,5000	50,0000	R\$ 175,0000
42032	23 - ESGUICHO PISTOLA ALUMINIO 1/2"	FICO	R\$ 22,0000	12,0000	R\$ 264,0000
45130	24 - ESPONJA DE AÇO 8 X 1	PRATIC	R\$ 2,5000	460,0000	R\$ 1.150,0000
28327	27 - FLANELA PARA LIMPEZA 100 % ALGODÃO 40X60CM NA COR BRANCA	CASTILHO	R\$ 3,2400	1952,0000	R\$ 6.324,4800
28054	33 - LIXEIRA COM TAMPA - 40 LITROS	JAGUAR	R\$ 99,0000	15,0000	R\$ 1.485,0000
31390	44 - MANGUEIRA DE JARDIM 25 M	SUN FLEX	R\$ 98,0000	15,0000	R\$ 1.470,0000
42609	45 - MANGUEIRA PARA JARDIM 50 METROS	SUN FLEX	R\$ 179,0000	10,0000	R\$ 1.790,0000
37581	46 - PA DE LIXO COM CABO DE MADEIRA 110CM	FEME	R\$ 9,9000	20,0000	R\$ 198,0000
28070	50 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA - 1000X1 BRANCO - (Exclusivo ME/EPP)	N.C	R\$ 12,4900	2500,0000	R\$ 31.225,0000
28077	56 - RODO DE ALUMINIO 60 CM	PONTAL	R\$ 29,3800	200,0000	R\$ 5.876,0000
28034	65 - ESFREGÃO DE PLÁSTICO	FEME	R\$ 20,0000	20,0000	R\$ 400,0000
28338	69 - VASSOURA DE PALHA COM NO MÍNIMO 50 CM CABO 120 CM	COQUEIRO	R\$ 9,8000	77,0000	R\$ 754,6000
39531	71 - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA COM TAMPA 11 LTS	RÍCHIOTO	R\$ 35,0000	100,0000	R\$ 3.500,0000
50532	72 - CAIXA PLÁSTICA REFORÇADA DE ALIMENTO GRANDE 25 LITROS COM TAMPA	RÍCHIOTO	R\$ 55,0000	12,0000	R\$ 660,0000
49100	73 - CAIXA ORGANIZADORA 25 LTS	RÍCHIOTO	R\$ 65,0000	50,0000	R\$ 3.250,0000
35064	81 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO INFECTANTE CAPACIDADE 100 LITROS COR BRANCO - PCT	J R	R\$ 65,9900	220,0000	R\$ 14.517,8000
56330	82 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO INFECTANTE CAPACIDADE 60 LITROS COR BRANCO - PCT COM 100	J R	R\$ 38,4000	82,0000	R\$ 3.148,8000
56327	83 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO INFECTANTE CAPACIDADE 20 LITROS COR BRANCO - PCT COM 100	J R	R\$ 21,9900	52,0000	R\$ 1.143,4800
35067	86 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO BRANCO (LEITOSO) CAPACIDADE 60 LITROS - PCT	ARRUMA	R\$ 24,2000	340,0000	R\$ 8.228,0000
33522	91 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 100 LTS COM 100 UN	ARRUMA	R\$ 47,7000	253,0000	R\$ 12.068,1000
71011	93 - SACOLA PLÁSTICA COR BRANCA 30X40	FORTE	R\$ 42,4900	100,0000	R\$ 4.249,0000
Total Itens: 24			R\$ 972,6800		R\$ 109.802,8600



PREFEITURA DE
CATALÃO
Cidade que sonha e faz.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000037/2022

FORNECEDOR: BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP



Número Licitação: 000037/2022

FORNECEDOR: UBERCOM COMERCIAL LTDA

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
28309	3 - ÁLCOOL EM GEL ANTISSEPTICO 70% REFIL COM 800 ML	PREMISSE	R\$ 15,0000	278,0000	R\$ 4.170,0000
45015	4 - ÁLCOOL ETÍLICO 92,8% 1 LITRO	UZZI	R\$ 8,8000	3306,0000	R\$ 29.092,8000
45723	11 - CERA LIQUIDA 2 LT INCOLOR	TRIEX	R\$ 13,7800	100,0000	R\$ 1.378,0000
28028	14 - DESENTUPIDOR DE PIA	HOMY	R\$ 5,4300	30,0000	R\$ 162,9000
28029	15 - DESINFETANTE EMBALAGEM 2LT	TRIEX	R\$ 4,8000	3480,0000	R\$ 16.704,0000
37577	38 - LIMPA PEDRA EMBALAGEM DE 5LITROS	FACIKLIM	R\$ 50,0000	120,0000	R\$ 6.000,0000
26685	43 - LUSTRA MÓVEIS 200ML	TRIEX	R\$ 7,0000	24,0000	R\$ 168,0000
23905	57 - RODO DE ALUMINIO 40 CM - COM CABO DE ALUMINIO 1.50 M	SANCHES	R\$ 25,0000	65,0000	R\$ 1.625,0000
34971	58 - RODO PLASTICO PARA PIA PEQUENO	PARANA	R\$ 4,5000	50,0000	R\$ 225,0000
28095	64 - SODA CAUSTICA 1 KILO	TROVÃO	R\$ 18,0000	10,0000	R\$ 180,0000
32369	68 - VASSOURA PIAÇAVA COM CERDAS TAMANHO 6X30X126	3 COLINAS	R\$ 18,0000	36,0000	R\$ 648,0000
Total Itens: 11			R\$ 170,3100		R\$ 60.353,7000

Total Geral do Pregão: R\$ 695.926,7000

Número Licitação: 000037/2022

Pregoeiros

KEDNA ALVES SILVERIA

FORNECEDOR: R7 COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO EIRELE EPP

LOTE 1	
1 - ACIDULANTE 50 LITROS	
2 - ALVEJANTE 50 LTS	
3 - AMACIANTE 50 LITROS	
4 - ADITIVO ALCALINIZANTE LÍQUIDO	
5 - DETERGENTE 50 LITROS	
Total por Lote	149000.0000

Total de Lotes: 1